



L.dz. 53/2024

Warszawa, 7.11.2024 r.

**Pan  
Mariusz Przyszlak  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
Miasta Człuchowa**

Szanowny Panie Przewodniczący,

Polska Federacja Campingu i Caravaningu ma przyjemność poinformować Władze Miasta Człuchowa, że camping nr 80 w Człuchowie po raz kolejny znalazł się w gronie laureatów konkursu na najlepszy camping w Polsce, zdobywając I miejsce i tytuł „Mister Camping 2024” w tegorocznej edycji konkursu „Bezpieczny Camping”.

Podobnie jak w latach poprzednich, konkurs zorganizowany został przez Polską Federację Campingu i Caravaningu we współpracy z Departamentem Turystyki Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz z Polską Organizacją Turystyczną, a jego uczestnikami były campingi zrzeszone w Polskiej Federacji Campingu i Caravaningu.

Pozycja uzyskana przez camping nr 80 w Człuchowie w tegorocznej edycji konkursu jest dowodem na to, że zachowuje on nieprzerwanie wysoki standard, dba o bezpieczny pobyt turystów i cieszy się ich uznaniem. Kierownictwo oraz pracownicy campingu dbają o utrzymanie wyposażenia campingu oraz świadczonych usług na jak najwyższym poziomie. W tych działaniach wspiera ich Pan Burmistrz i Władze Miasta Człuchowa, za co bardzo dziękujemy.

Najlepsze campingi – laureaci konkursu na najlepszy camping w Polsce będą rekomendowane i promowane przez Polską Federację Campingu i Caravaningu w wydawanych przez PFCC mapach campingowych i informatorach o bazie campingowej, na stronie internetowej Federacji [www.pfcc.eu](http://www.pfcc.eu), (która w bieżącym roku odnotowała ponad 6,4 mln wejść), a także przez Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej oraz na Narodowym Portalu Turystycznym „Odkryj Polskę” prowadzonym w kilkunastu wersjach językowych.

W imieniu Polskiej Federacji Campingu i Caravaningu chciałbym podziękować za udział Pana Burmistrza w uroczystości ogłoszenia wyników konkursu, która odbyła się 5 listopada br. w Giżycku, a także pogratulować Panu Burmistrzowi przyznania przez władze PFCC Złotej Odznaki PFCC za wieloletnią owocną współpracę na rzecz rozwoju turystyki campingowej w Polsce.

Chciałbym również podziękować Panu Burmistrzowi oraz Władzom Miasta Człuchowa za dotychczasowe działania na rzecz rozwoju campingu nr 80 w Człuchowie i pogratulować jego wysokiej pozycji wśród polskiej bazy campingowej.

Z poważaniem

PREZES PFCC

  
mgr Michał Szeftel

Do wiadomości:

Ryszard Szybajło - Burmistrz Miasta Człuchowa